
ZARZĄDZENIE Nr 35/2008
BURMISTRZA KARCZEWA
z dnia 01 kwietnia 2008 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli zawartych przez właścicieli
(użytkowników) nieruchomości z terenu  Gminy Karczew umów na  odbiór odpadów 
komunalnych i opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z 
późn.zm.) oraz uchwały Nr XXXVI/286/2006 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 
2006r. w sprawie uchwalenie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Karczew  zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w składzie:
1. Elżbieta Kasprzak       Przewodniczący Komisji
2. Agnieszka Żabińska    Z-ca Przewodniczącego Komisji               
3. Łukasz Antosiewicz    członek Komisji
4. Paweł Mareczka          członek Komisji
5. Maria Piekarska          członek Komisji

§ 2
Do obowiązków Komisji należy:
1. Sprawdzenie u właścicieli (użytkowników) nieruchomości na terenie miasta i gminy 
    Karczew zawartych umów w zakresie odbioru odpadów komunalnych i opróżniania 
    zbiorników bezodpływowych, poprzez okazanie umowy i dowodów płatności za takie 
    usługi przez zarządzającego posesją.
2. Wszczęcie i przeprowadzenie postępowań administracyjnych w sprawach ust. 1.

§ 3
Termin rozpoczęcia kontroli w terenie ustala się na dzień: 02.04.2008r.
Termin zakończenia kontroli w terenie ustala się na dzień: 31.10.2008r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Burmistrz Karczewa
     Władysław Dariusz Łokietek

                                                                                          


